
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

155
504
442

Sorteos celebrados el sábado 22 de diciembre de 2018Sorteos celebrados el sábado 22 de diciembre de 2018

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º
6º
7º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES

0
1

15
897

13,287
10,273
30,412
54,885

$0.00
$46,825.99

$1,183.65
$117.08

$21.51
$16.13
$10.00

$925,228.36TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

9.6
MILLONES

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO 
INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°
5º
6°
7°

0
3
5

19
163
879

8,138
9,207

$0.00
$13,668.69

$3,354.15
$1,884.23

$297.36
$64.69
$10.00

$280,289.38TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

303

2 4 5 8 15 34 13

Sorteo No.
6829

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

0
132

3,123
21,667
24,922

$0.00
$1,942.67

$43.84
$10.00

$610,014.76TOTALES

Sorteo No.
6830

3   7  12 18 28
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

3
324

6,343
41,646
48,316

$84,483.54
$737.72

$41.45
$10.00

$1'171,849.25TOTALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

1 NÚMERO NATURAL
    Y EL ADICIONAL

8 LÍNEAS
6 LÍNEAS 
5 LÍNEAS
4 LÍNEAS
3 LÍNEAS
2 LÍNEAS
1 LÍNEA

Sorteo No. 894 Sorteo No. 1900

MIL

$10Precio

COMODÍN

$10Precio

$10
Precio

Sorteo No. 23078

TOTAL A REPARTIR

7,441 $700,060.42
Sorteo No. 23079

Sorteo No. 23080

Sorteo No. 23081

Sorteo No. 23082

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,400 $556,129.30
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

14,072 $1'944,533.28
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

9,962 $780,134.56
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

15,244 $816,920.01
GANADORES

6  7  5  4  9

5  5  5 4  1

2  9  1  2  3

7  7  4  2  9

9  4  6  0  2

5  9  13  15  26

LOCAL

VISITA OSOS

VIKINGOS
1 2 3 4

1 2 3 4

PROTOUCH INICIAL

SIN TOUCH

Próximo
Concurso
No. 731

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

CUERVOS
BILLS
PIELES ROJA
TITANES
EMPACADORES
TEXANOS
VIKINGOS
SANTOS
GIGANTES
ACEREROS
BUCANEROS
BRONCOS
CARNEROS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

CAFES
DELFINES
AGUILAS
POTROS
LEONES

JAGUARES
OSOS

PANTERAS
VAQUEROS
BENGALIES
HALCONES

CARGADORES
49 S S. FCO

LOCAL DIFERENCIA VISITA

DIF. MÁXIMA DE
6 PUNTOS

GANA POR DIF. DE
MÁS DE 6 PUNTOS

GANA POR DIF. DE
MÁS DE 6 PUNTOS

A LA VENTA DEL DOMINGO 23 AL SÁBADO 29 DE
DICIEMBRE DE 2018 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS EL DOMINGO 30 DE DICIEMBRE DE 2018

$10Precio por Quiniela Sencilla


