





Sorteos celebrados el sábado 22 de diciembre de 2018



BOLSA GARANTIZADA PRÓXIMO SORTEO	PREMIO INDIVIDUAL	GANADORES	ACIERTOS	LUGAR
		_	6 NÚMEROS NATURALES	1°
	\$46,825.99	1	5 NÚMEROS NATURALES Y EL ADICIONAL	2°
\exists \Box \Box	\$1,183.65	15	5 NÚMEROS NATURALES	3°
	\$117.08	897	4 NÚMEROS NATURALES	4°
	\$21.51	13,287	3 NÚMEROS NATURALES	5°
MILLONES	\$16.13	10,273	2 NÚMEROS NATURALES Y EL ADICIONAL	6°
\$10	\$10.00	30,412	1 NÚMERO NATURAL Y EL ADICIONAL	7°
Precio	\$925,228.36	54,885	OTALES	TO



,	LUGAR	ACIERTOS	GANADORES	PREMIO INDIVIDUAL
	1°	8 LÍNEAS	_	
	2 °	6 LÍNEAS	3	\$13,668.69
	3°	5 LÍNEAS	5	\$3,354.15
	4°	4 LÍNEAS	19	\$1,884.23
	5°	3 LÍNEAS	163	\$297.36
	6°	2 LÍNEAS	879	\$64.69
	7°	1 LÍNEA	8,138	\$10.00
	TO	TALES	9,207	5280,289,38



Sorteo No. 6829

LUGAR	ACIERTOS	GANADORES	PREMIO INDIVIDUAL
1°	5 Números	_	
2 °	4 Números	132	\$1,942.67
3°	3 Números	3,123	\$43.84
4°	2 Números	21,667	\$10.00
TO	TALES	24,922	\$610,014.76



Sorteo No. 6830

LUGAR	ACIERTOS	GANADORES	PREMIO INDIVIDUAL
1°	5 Números	3	\$84,483.54
2 °	4 Números	324	\$737.72
3°	3 Números	6,343	\$41.45
4°	2 Números	41,646	\$10.00
TOTALES		48,316	\$1'171,849.25

Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx. Twitter: @pronosticos mx v YouTube: Pronósticos TV. También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos a través del canal ADN 40 - Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta. Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. << Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>



Sorteo No. 23078

Mediodia

TOTAL A REPARTIR 7,441 \$700,060.42

Sorteo No. 23079

De las tre

GANADORES 6,400 \$556,129.30

Sorteo No. 23080

Extra

14,072 \$1'944,533.28

Sorteo No. 23081

De las siete TOTAL A REPARTIR

9,962 \$780,134.56

Sorteo No. 23082

Clásico

15,244 \$816,920.01



Próximo Concurso No. 731

A LA VENTA DEL DOMINGO 23 AL SÁBADO 29 DE **DICIEMBRE DE 2018 HASTA LAS 21:15 HORAS. JUEGOS EL DOMINGO 30 DE DICIEMBRE DE 2018**

LOCAL VIKINGOS 1 2 3 4 SIN VISITA OSOS	
1 2 3 4	тоисн

	LOCA	3	DIFERENCIA		VISITA	
		CUERVOS		CAFES		1
2		BILLS		DELFINES		2
3		PIELES ROJA		AGUILAS		3
4		TITANES		POTROS		4
5		EMPACADORES		LEONES		5
6		TEXANOS		JAGUARES		6
7		VIKINGOS		osos		7
8		SANTOS		PANTERAS		8
9		GIGANTES		VAQUEROS		9
10		ACEREROS		BENGALIES		10
11		BUCANEROS		HALCONES		11
12		BRONCOS		CARGADORES		12
13		CARNEROS		49 S S. FCO		13
	IA POR D		DIF. MÁXIMA DE 6 PUNTOS		IA POR DI	

Precio por Quiniela Sencilla